
Id: QUICU-XDKDJ-JSDCX-RPDGR-RVMPE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/332/10
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 23 sierpnia 2010 r.

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku 

publicznego, w przypadku ich powołania, lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, zwanych dalej „organizacjami”, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. 1. Konsultacje z organizacjami przeprowadzane są przy opracowywaniu 
określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, zwanej dalej „ustawą” projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej organizacji. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii organizacji o poddanym 
konsultacji akcie. 

§ 3. Konsultacje w zależności od ich przedmiotu mogą mieć charakter: 1) ogólny - 
dotyczący ogółu organizacji działających na terenie Gminy Jasień, 2) środowiskowy - 
dotyczący określonych organizacji działających na terenie Gminy Jasień. 

§ 4. Konsultacje mogą być prowadzone w następujących formach: 1)spotkań 
z przedstawicielami organizacji prowadzących na terenie Gminy Jasień działalność 
pożytku publicznego, 2)pisemnych, z wykorzystaniem formularza zgłaszania opinii 
określonego przez Burmistrza Jasienia, 3) z wykorzystaniem formularza on-line zawartego 
na stronie internetowej BIP Jasień. 

§ 5. 1. Formę i termin przeprowadzenia konsultacji na zasadach ustalonych w uchwale 
określa Burmistrz Jasienia. 

2. Burmistrz Jasienia określa w szczególności: 1) przedmiot konsultacji, 2) czas 
rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 3) zakres konsultacji, 4) formę konsultacji, 5) wzór 
formularza zgłaszania opinii 



Id: QUICU-XDKDJ-JSDCX-RPDGR-RVMPE. Podpisany Strona 2

3. Informacje o podejmowanych konsultacjach, zawierające dane, o których mowa 
w ust. 2 niniejszego paragrafu, publikuje się na stronie internetowej Gminy. 

4. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informacje o formie 
i terminie konsultacji, temat konsultacji i wyniki konsultacji. 

5. W przypadku konsultacji prowadzonych w formie spotkania, w protokole umieszcza 
się dane osoby będącej przewodniczącym spotkania, przebieg dyskusji, podjęte ustalenia 
i opinie, a także dołącza się listę obecności. 

§ 6. 1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 
2. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich 

organizacji. 
3. Wyniki konsultacji opublikowane zostaną na stronie internetowej Gminy. 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


